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Echa z Konwencji
Drodzy w Chrystusie Jezusie Bracia i Siostry!

Pragniemy podzielić się z Wami radością, jakiej doznal-
iśmy na jednodniowej uczcie duchowej w dniu 9 listopa-
da w Andrychowie.

Pomimo że zima w tym roku wcześnie do nas zawitała i
w tym dniu było śnieżnie i bardzo ślisko na drogach, to
jednak wiele braterstwa przybyło. Była to już druga kon-
wencja  w  tym  roku.  Poprzednia  odbyła  się  w  dniu
8.VI.80. Jesteśmy bardzo wdzięczni Ojcu Niebieskiemu
za ten przywilej organizowania tej przystani duchowej
dla braci i sióstr oraz dla młodzieży chrześcijańskiej.

Po  rozpoczęciu  pieśnią  nr  1  wykładem  usłużył  br.
Szewczyk z Warszawy – „Wiem, że wszystko możesz” (I-
joba 42:2).  Mówca przedstawił  moc i  mądrość  Bożą
pokazaną  w  budowie  wszechświata.  Przypomniał
również, że wierzenie w życie pozagrobowe przeniknęło
ze starożytnych religii pogańskich do chrześcijaństwa.
Jest to dalszy ciąg powtarzania kłamstwa Szatana wy-
powiedzianego do Ewy: „Żadnym sposobem śmiercią
nie pomrzecie”.

Drugim tematem usłużył br. Kołacz Zdzisław – „Królest-
wo  Niebieskie”.  Przypomniane  zostały  wypowiedzi
Jezusa Chrystusa i apostołów dotyczące Królestwa Nie-
bieskiego. Królestwo to przyniesie wszystkim ludziom
pełne szczęście i zadowolenie (Obj. 21:4).

Po krótkiej przerwie wykładem na temat „Dlaczego Bóg
dozwolił zło?” usłużył br. Krawczyk Daniel. W wykładzie
przedstawiona została historia grzechu i jego wpływu
na dzieje ludzkości oraz plan Boży uwolnienia człowie-
ka z tej niewoli.

Po przerwie obiadowej, która trwała tylko godzinę, tem-
atem  do  chrztu  usłużył  br.  Suchanek.  Jeden  braci
młodych wiekiem postanowił okazać przez symbol chrz-
tu w wodzie wolę naśladowania Jezusa Chrystusa. Życie
Jana Chrzciciela stanowiło główny wątek tematu. Ścię-
cie  głowy  tego  męża  Bożego  może  reprezentować
śmierć  ostatnich  członków Kościoła.  Wszyscy,  którzy
ofiarują się na służbę Panu, winni być przygotowani na
różne  doświadczenia,  łącznie  z  oddaniem  życia  dla
Zbawcy. Życzymy temu młodemu bratu, aby mógł wytr-
wać w tym poświęceniu aż do śmierci.

W  ostatnim  zebraniu  zeznania  świadectw  przewod-
niczył br. Grudzień Stefan. Bracia i siostry mieli okazję
zeznać stan swego serca i podkreślali, że tylko ufność
w Panu pomaga im w postępowaniu po tej  „wąskiej
drodze”.  Na  zakończenie  tej  uczty  duchowej  br.
Suchanek  w  krótkim  przemówieniu  pożegnał  ze-
branych.

W ostatnich chwilach miłej społeczności braci i sióstr za-
śpiewano pieśń „Połączmy serca wraz”  (nr  23)  oraz
hymn miłości  według Ew.  św.  Jana 3:16.  Uczestnicy
rozesłali  serdeczne  bratnie  pozdrowienia  miłości  do
wszystkich braci i sióstr, do których będą mogły tylko
dotrzeć  te  szczere  życzenia  obfitych  łask  i  bło-
gosławieństw Bożych. Wspólną modlitwą „Ojcze Nasz”
zakończono tę Ucztę Duchową.

Za uczestników konwencji br. J.P.
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